

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Профессора Попова ул. д.41/5 литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 06.2021

Код	
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.06.2021	июнь 2021 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подрядом): *Сорок тысяч четыреста девяносто семь рублей 37 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						3,9		40 497,37
ЖЭС-3						3,9		40 497,37
1	1	Уст-во стяжек цементных толщиной 20 мм (лифтовая) 00-00009583 Смесь цементно-песчаная М300 25кг КРАФТ-мешки 48шт/поддон 00-00009141 Смесь цементно-песчаная РЕАД ЦПС М300 25 кг	ТЕРэ4.01-06-012-01	10 м2	2	3 829,75	7 659,49	
				кг	50	5,37	268,50	
				кг	80	4,74	379,20	
2	2	Смена частей водосточных труб: отливы (двор, улица) 00-00011789 Саморезы металл-металл 4,2x13мм 1000 шт БП-00015814 Отлив (D 216 мм Zn, t 0,55 мм гофра)	ТЕРэ4.01-07-003-04	10 шт.	0,3	7 682,33	2 304,70	
				шт	12	0,51	6,12	
				шт	3	383,33	1 149,99	
3	3	Замена внут. трубопр. из чугуна. канализ.труб на полиэт. трубы Д<100 мм (канал чердак вытяжки) 00-00007886 Отвод ПП 110*45 гр 00-00007618 Отвод ПП 110*87,5 гр. 00-00012578 Патрубок компенсационный 110 L-255мм 00-00012579 Переход ПП на чугун 110*124 (с уплотн.кольцом) 00-00012574 Труба ПП 110* 2,7 L=2м	ТЕРэ4.01-14-008-17	10 м	1,6	19 083,24	30 533,18	
				шт	2	65,84	131,68	
				шт	2	60,00	120,00	
				шт	4	85,00	340,00	
				шт	2	185,00	370,00	
				шт	8	371,67	2 973,36	

Прямые затраты по разделу:	18 244,94
Накладные расходы по разделу:	9 760,89
Сметная прибыль по разделу:	5 741,98
НДС 20% по разделу:	6 749,56
Итого по разделу, включая НДС:	40 497,37

Прямые затраты по всем разделам:	18 244,94
Накладные расходы по всем разделам:	9 760,89
Сметная прибыль по всем разделам:	5 741,98
НДС 20% по всем разделам:	6 749,56
Итого по разделам, включая НДС:	40 497,37

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №3  Бышко А.И.